[bookmark: _GoBack]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения «Октябрьский сельсовет»
Калужская область, Ферзиковский район

РЕШЕНИЕ
  от   23 апреля 2025 года                                                                                                       №132
п.Октябрьский

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе  в сельском поселении «Октябрьский сельсовет»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание Представителей сельского поселения «Октябрьский сельсовет» РЕШИЛО:
1. Внести в  Положение о бюджетном процессе в сельском поселении «Октябрьский сельсовет», утвержденное Решением Собрания Представителей сельского поселения «Октябрьский сельсовет» от 24.09.2019 года №128 следующие изменения:
1. в подпункте 4.2 пункта 4:
а) подпункт «а» признать утратившим силу;
б) подпункт «б» признать утратившим силу;
2. в подпункте 7.4 пункта 7:
а) абзац первый признать утратившим силу;
б) абзац второй признать утратившим силу.
3. слова «контрольно-счетная комиссия» в соответствующем падеже заменить словами «контрольно-счетный орган» в соответствующем падеже.
4. Пункт 4 дополнить подпунктом 4.4 следующего содержания
« Решение Собрания Представителей сельского поселения «Октябрьский сельсовет» о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период вступает в силу с 1 января и действует по 31 декабря финансового года».
          5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
СП «Октябрьский сельсовет»                                                                     А.В.Шмаргун

image1.png